記入日：　　　年　　　月　　　日様式継-3
2025年度入学生用

公認指導者資格養成科目情報 登録申請書

[bookmark: _GoBack]公益財団法人日本レクリエーション協会
理 事 長　　 樋口　修資 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名：

公認指導者資格の養成科目として、下記のとおり申請いたします。
	学科コード

	資格コード

	養成科目
	シラバス変更
	配当区分

	こちらは、レクリエーション・インストラクターおよびスポーツ・レクリエーション指導者を
養成している学科用の入力セルになります。
足りない場合はコピーしてお使いください。
また、提出する際、こちらは削除してください。

	有　・　無
	理論科目　・　実技科目　・　実習科目

	有　・　無
	理論科目　・　実技科目　・　実習科目

	有　・　無
	理論科目　・　実技科目　・　実習科目

	有　・　無
	理論科目　・　実技科目　・　実習科目

	有　・　無
	理論科目　・　実技科目　・　実習科目

	有　・　無
	理論科目　・　実技科目　・　実習科目

	学科コード

	資格コード

	養成科目
	シラバス変更
	配当区分

	こちらは、レクリエーション・インストラクターおよびスポーツ・レクリエーション指導者を
養成している学科用の入力セルになります。
足りない場合はコピーしてお使いください。
また、提出する際、こちらは削除してください。

	有　・　無
	理論科目　・　実技科目　・　実習科目

	有　・　無
	理論科目　・　実技科目　・　実習科目

	有　・　無
	理論科目　・　実技科目　・　実習科目

	有　・　無
	理論科目　・　実技科目　・　実習科目

	有　・　無
	理論科目　・　実技科目　・　実習科目

	有　・　無
	理論科目　・　実技科目　・　実習科目

	学科コード

	資格コード

	養成科目
	シラバス変更
	配当区分

	こちらは、レクリエーション・コーディネーターおよび福祉レクリエーション・ワーカーを
養成している学科用の入力セルになります。
足りない場合はコピーしてお使いください。
また、提出する際、こちらは削除してください。

	有　・　無
	科目1　・　科目2　・　科目3&4 ・ 科目5

	有　・　無
	科目1　・　科目2　・　科目3&4 ・ 科目5

	有　・　無
	科目1　・　科目2　・　科目3&4 ・ 科目5

	有　・　無
	科目1　・　科目2　・　科目3&4 ・ 科目5

	有　・　無
	科目1　・　科目2　・　科目3&4 ・ 科目5

	有　・　無
	科目1　・　科目2　・　科目3&4 ・ 科目5

本校の養成科目は、各資格のディプロマ・ポリシーおよびカリキュラム・ポリシーを満たすことを保証いたします。
養成課程主任教員名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印（自署/押印）